GR - CHPT REGIONAL IDF - NAT - ENSEMBLES ET EQUIPES
DU 09/04/2022 AU 10/04/2022

NATIONALE DUO 13 ANS ET MOINS GR

Pos. Club Ensemble Score ’\Ax Total
Total 8.900
DID2 1.750
D3D4 2.450
| CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE S—— Art, 1400 £ 900
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE Tech, 3900
Pén. 0.000
Difficulté FIG 4.200
Exécution FIG 4,700
Total 7.800
DID2 2,250
D3D4 2,100
BALLAINVILLIERS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE Art 1530
2 BALLAINVILLIERS Ensemble 1 rach. - 7800
Pén, 0.000
Difficulté FIG 4.350

Exécution FIG 3.450



3

CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE
CORBEIL ESSONNES

SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION
SPORTIVE DE SAINT-GERMAIN LES ARPAJON

PARIS - GYM" PARIS 15

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

7.400
1.550
1.400
2.000
3.550
0.000
2.950
4.450
6.450
2.200
1.500
1.900
5.050
0.300
3.700
3.050
6.400
0.700
2.000
1300
5.000
0.000
2.700
3.700

7.400

6.450

6.400



6

7

MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR

ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY
GYMNASTIQUE

VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

5.500
2.050
1.450
2.200
5.800
0.000
3.500
2.000
5.200
1.850
1.400
2.750
5.300
0.000
3.250
1.950
3.050
0.750
1.550

5.500

5.200

3.050



NATIONALE DUO 7-9 ANS GR /\

Pos. Club Ensemble Score T’§I Total
Total 6.300
D1D2 1.750
D3D4 1.450
BAILLY-ROMAINVILLIERS - ATELIER Art 7950

1 D'EXPRESSIONS CORPORELLES DE MARNE LA Ensemble 1 6.300
VALLEE Tech. 4.350
Pén. 0.300
Difficulté FIG 3.200
Exécution FIG 3.400
Total 2.700
D1D2 0.600
D3D4 0.300
Art. 3.100

2 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX Ensemble 1 2.700
Tech. 5.100
Pén. 0.000
Difficulté FIG 0.900

Exécution FIG 1.800



NATIONALE DUO TOUTES CATEGORIES GR PaN

Pos. Club Ensemble Score ngl Total
Total 12.750
D1D2 3.450
D34 3.450
. LAFERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE ensemble | At 1300 -
GREM Tech. 2850
Pén. 0.000
Difficulté FIG 6.900
Exécution FIG 5.850
Total 12.200
D1D2 3.450
D3D4 3,600
BALLAINVILLIERS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE Art 140
’ BALLAINVILLIERS Fserble | e iy 12.200
Pén. 0.000
Difficulté FIG 7.050

Exécution FIG 5.150



VILLEPINTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
VILLEPINTOISE

FOSSES-MARLY LA VILLE - ALLIANCE GYM
FOSSES - MARLY LA VILLE

CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

11.700
3.400
2.300
1.800
2.200
0.000
5.700
6.000

11.000
2.700
3.850
2.000
3.550
0.000
6.550
4.450

10.950
2.450
4.350
1.450
4.400
0.000
6.800
4.150

11.700

11.000

10.950



6

BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
BOIS COLOMBES SPORTS

MENNECY - MENNECY GR

PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE PARAY

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 2

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

10.650
2.200
2.650
1.500
2.700
0.000
4.850
5.800

10.650
2.800
3.350
1.800
3.700
0.000
6.150
4.500

10.200
2.800
2.550
1.800
3.350
0.000
5.350
4.850

10.650

10.650

10.200



9

"

NOGENT SUR MARNE - ARENA SPORT CLUB
NOGENT SUR MARNE

MENNECY - MENNECY GR

CREGY LES MEAUX - ACLS DANSE CREGY LES
MEAUX GR

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

4.050
0.000
5300
3.850
8.900
2.550
2.450
1.900
4.200
0.000
5.000
3.900

9.850

9.150

8.900



12

13

14

BUSSY SAINT GEORGES - IMAGYMS - BUSSY

SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE DE SUCY EN BRIE

AULNAY-SOUS-BOIS - CLUB GYMNIQUE
AULNAYSIEN

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 3

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

8.600
2.450
2.500
1.750
4.100
0.500
4.950
4.150
8.550
3.250
2.200
2.250
4.650
0.000
5450
3.100
1.750
1.650
2.250

8.600

8.550

7.750



AULNAY-SOUS-BOIS - CLUB GYMNIQUE

1 AULNAYSIEN

CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY

16 LARUE

ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE
17 MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

1.650
2.350
3.650
0.000
3.750
4.000
7.550
1.700
3.000
2.650
4.200
0.300
4.700
3.150
6.900
2.000
1.950
2.300
4.450
0.300
3.950
3.250

7.750

7.550

6.900



MONTIGNY LE BRETONNEUX - MONTIGNY LE

18 BRETONNEUX GYMNASTIQUE

19 PARIS - GYM" PARIS 15

20 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM" RYTHMIQUE

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

6.700
1.550
2.550
2.500
4.600
0.300
4.100
2.900
6.600
2.600
1.800
2.050
5.750
0.000
4.400
2.200
5.600
2.150
1.350
2.450
5450
0.000
3.500
2.100

6.700

6.600

5.600



22

23

TAVERNY - GRS TAVERNY

RIS ORANGIS - UNION SPORTIVE RIS ORANGIS
GRS

VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

5.550

5.450

5.250



Total
D1D2

D3D4
2 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION Art,

FERTOISE DE GYMNASTIQUE Tech.

Pén.

Difficulté FIG

Exécution FIG



NATIONALE ENSEMBLE 10-11 ANS GR PaN

Pos.

Club

PARIS - GRS PARIS CENTRE

CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

Ensemble Score

Total
D1D2
D3D4
Art.
Ensemble 1
Tech.
Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG
Total
D1D2
D3D4
Art.
Ensemble 1
Tech.
Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

k

11.200
2.750
3.350
1.700
3.200
0.000
6.100
5.100

10.200
2.350
3.900
1.600
4.450
0.000
6.250
3.950

Total

11.200

10.200



3

4

RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB
GRS

NOGENT SUR MARNE - ARENA SPORT CLUB
NOGENT SUR MARNE

BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
BOIS COLOMBES SPORTS

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

8.150
2.250
2.450
1.650
4.900
0.000
4.700
3.450
7.100
2.250
2.050
2.200
5.000
0.000
4.300
2.800
6.250
1.700
1.900
2.550
4.300
0.000
3.600
2.650

8.150

7.100

6.250



PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE
6  SPORTIVE PONTAULT COMBAULT GYM
RYTHMIQUE

ISSY LES MOULINEAUX - 1SSY GYMNASTIQUE

! RYTHMIQUE ET SPORTIVE

8  WISSOUS - GYMNASTIQUE CLUB DE WISSOUS

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

6.100
2.050
1.700
2.700
4.950
0.000
3.750
2.350
5.550
1.500
2.350
2.000
5.700
0.600
3.850
2.300
4.450
1.900
1.600
2.600
6.450
0.000
3.500
0.950

6.100

5.550

4.450



Total
D1D2

D3D4
9 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE At

ANTONY Tech.

Pén.

Difficulté FIG

Exécution FIG



NATIONALE ENSEMBLE 13 ANS ET MOINS GR /\

Pos.

2

Club

PARIS - GRS PARIS CENTRE

RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB
GRS

Ensemble Score

Total
D1D2
D3D4
Art.
Ensemble 1
Tech.
Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG
Total
D1D2
D3D4
Art.
Ensemble 1
Tech.
Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

k

11.350
3.050
4.000
1.800
3.600
0.300
7.050
4.600

10.550
2.300
3.200
1.250
3.700
0.000
5.500
5.050

Total

11.350

10.550



3

5

ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE ET SPORTIVE

MENNECY - MENNECY GR

MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

10.500
2.500
3.750
1.950
3.800
0.000
6.250
4.250
9.750
2.550
4.450
1.950
5.000
0.300
7.000
3.050
9.600
1.650
4.050
1.900
4.200
0.000
5.700
3.900

10.500

9.750

9.600



CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

EVRY - SCA 2000 EVRY

LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE
GRFM

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

9.300
2.300
3.400
1.750
4.350
0.300
5.700
3.900
9.150
2.250
3.200
1.900
4.400
0.000
5450
3.700
8.850
1.250
3.850
1.550
4.700
0.000

9.300

9.150

8.850



BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

’ BOIS COLOMBES SPORTS

BAILLY-ROMAINVILLIERS - ATELIER
10 D'EXPRESSIONS CORPORELLES DE MARNE LA
VALLEE

SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION
SPORTIVE DE SAINT-GERMAIN LES ARPAJON

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

8.750
1.950
2.850
2.050
4.000
0.000
4.800
3.950
8.700

8.750

8.700

8.550



12

12

14

SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE DE SUCY EN BRIE

THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

VITRY/SEINE - CLUB ATHLETIQUE DE VITRY

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

8.400
2.050
3.500
2.200
4.650
0.300
5.550
3.150
8.400

8.400

8.400

8.250



Total 7.700
D1D2 3.100
D3D4 2.150
Art. 1.750
BALLAINVILLIERS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
15 Ensemble 1 7.700
BALLAINVILLIERS Tech. 5800
Pén. 0.000
Difficulté FIG 5.250
Exécution FIG 2.450
Total 5.250
D1D2 1.300
D3D4 0.000
Art. 2.450
16 WISSOUS - GYMNASTIQUE CLUB DE WISSOUS Ensemble 1 5.250
Tech. 3.600
Pén. 0.000
Difficulté FIG 1.300

Exécution FIG

3.950




NATIONALE ENSEMBLE 15 ANS ET MOINS GR /\

Pos. Club Ensemble Score ngl Total
Total 9.850
D1D2 2950
D304 3650

, BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHRIQUE encemble . 1650 6850
BOIS COLOMBES SPORTS Tech, 5100
Pén. 0.000
Diffculté FIG 6.600
Exécution FIG 3.250
Total 9.500
D1D2 2450
D304 4650

, RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB Encembla At 2100 5500
GRS Tech. 5.500
Pén. 0.000
Diffculté FIG 7.100

Exécution FIG 2.400



MENNECY - MENNECY GR

PARIS - GRS PARIS CENTRE

CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

8.150
2.300
4.250
1.600
6.800
0.000
6.550
1.600
6.250
2.950
2.350
2.400
5.850
0.800
5300
1.750
6.200
2.200
3.500
2.300
71.200
0.000
5.700
0.500

8.150

6.250

6.200



7

8

SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE DE SUCY EN BRIE

BAILLY-ROMAINVILLIERS - ATELIER
D'"EXPRESSIONS CORPORELLES DE MARNE LA
VALLEE

ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

6.150
1300
4.450
1.900
7.400
0.300
5.750
0.700
4.900
2.250
1.750
2.500
6.600
0.000
4.000
0.900
4.700
1.700
2.150
3.250
5.900
0.000
3.850
0.850

6.150

4.900

4.700



9

9

CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE
CORBEIL ESSONNES

SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION
SPORTIVE DE SAINT-GERMAIN LES ARPAJON

PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE PARAY

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

4.500
1.250
3.550
2.100
7.300
0.900
4.800
0.600
4.500
1.900
2.300
2.300
7.400
0.000
4.200
0.300
4.150
1.500
2.500
2.550
7.300
0.000
4.000
0.150

4.500

4.500

4.150



Total 4.100
DID2 1.450
D304 3.150
ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE Art. 2900
12 ANTONY Ensemble 1 4.100
Tech. 7.000
Pén. 0.600
Difficulté FIG 4,600
Exécution FIG 0.100
Total 2.450
D102 2,250
D304 1,900
Art. 2.950
13 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE Ensemble 1 2.450
Tech. 8.500
Pén. 1,700
Difficulté FIG 4150
Exécution FIG 0.000




NATIONALE ENSEMBLE 17 ANS ET MOINS GR /\

Pos. Club Ensemble Score ’\'x Total
Total 12.150
DID2 4200
D304 2850
BALLAINVILLIERS - GYMNASTIQUE RYTHIMIQUE At 1150
1 BALLAINVILLIERS Fnsemble | rech. - 1250
pén. 0.000
Difficulé FIG 7.050
Exécution FIG 5.100
Total 9.650
DID2 2900
D304 3300
) ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE ensemble At 200 6650
RYTHMIQUE ET SPORTIVE Tech. 1500
pén. 0.000
Difficulé FIG 6.200

Exécution FIG 3.450



5

CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

PARIS - GYM" PARIS 15

THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

9.350
2.250
4.250
1.900
5.250
0.000
6.500
2.850
9.250
2.850
2.550
1.850
4.300
0.000
5.400
3.850
1.700
1.650
3.700
1.950
5.700
0.000
5.350
2.350

9.350

9.250

7.700



6

7

8

ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT

ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE
MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE

MONTIGNY LE BRETONNEUX - MONTIGNY LE
BRETONNEUX GYMNASTIQUE

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

6.650
2.650
2.500
2.550
5.950
0.000
5.150
1.500
4.150
1.900
1.250
2.550
6.450
0.000
3.150
1.000
3.950
2.050
0.950
2.650
6.400
0.000
3.000
0.950

6.650

4.150

3.950



9

COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM'"
RYTHMIQUE

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

2.650



NATIONALE ENSEMBLE 7-9 ANS GR /\

Pos. Club Ensemble Score "gl Total
Total 8.400
D1D2 1.600
D3D4 1.600
Art. 1.250
1 PARIS - GRS PARIS CENTRE Ensemble 1 8.400
Tech. 3.550
Pén. 0.000
Difficulté FIG 3.200
Exécution FIG 5.200
Total 5.550
D1D2 0.950
D3D4 0.800
Art. 1.800
2 RU%M@%W&? é&u HiL Ensemble 1 -~ " 5.550
Pén. 0.000
Difficulté FIG 1.750

Exécution FIG 3.800



3

EVRY - SCA 2000 EVRY

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

5.500
0.900
1.250
1.650
5.000
0.000
2.150
3.350

5.500



NATIONALE ENSEMBLE TOUTES CATEGORIES GR /\

Pos. Club Ensemble Score Taﬂ Total
Total 12.600
DID2 3.600
D3D4 5,450
Att. 1.300
e s ETSeTe ) o o mew
Pén. 0.000
Difficulté FIG 9.050
Exécution FIG 3.550
Total 12.400
DID2 3.200
D3D4 5,050
: BRIIIISS@U;RE%H;%E—QEOGIMHON ensernble T‘:; l:}g 400
Pén. 0.000
Difficulté FIG 8.250

Exécution FIG 4.150



Total 10.700

D1D2 3.300
D3D4 4,300
Art. 1400
3 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS Ensemble 1 10.700
Tech. 5.500
Pén. 0.000
Difficulté FIG 7.600
Exécution FIG 3.100
Total 10.650
D1D2 2.650
D3D4 5.900
CERGY - PONTOISE - CERGY- At 1700
4 PONTOISE GYMNASTIQUE Ensemble 1 10.650
RYTHMIQUE Tech. 6.200
Pén. 0.000
Difficulté FIG 8.550
Exécution FIG 2.100
Total 10.500
D1D2 4100
D3D4 4,300
VIGNEUX SUR SEINE - CLUB At 7650
5 OLYMPIQUE VIGNEUX Ensemble 1 10.500
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE Tech. 5.250
Pén. 0.000
Difficulté FIG 8.400

Exécution FIG 2.100



6

7

8

RAMBOUILLET - RAMBOUILLET
SPORTS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE

PARIS - GRS GLACIERE XilI PARIS

MENNECY - MENNECY GR

Ensemble 1

Ensemble 1

Ensemble 1

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

9.750
2.950
3.900
1.450
5.650
0.000
6.850
2.900
8.700
2.350
4.300
1.600
6.050
0.300
6.650
2.350
8.550
2.900
3.700
1.950

9.750

8.700

8.550



9

10

"

COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM'"
RYTHMIQUE

ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE
RYTHMIQUE ANTONY

VITRY/SEINE - CLUB ATHLETIQUE DE
VITRY

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG
Exécution FIG

Total

D1D2

D3D4

Art.

Ensemble 1

Tech.

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

8.450
2.800
3.600
1.850
5.500
0.600
6.400
2.650
6.600
2.650
2.550
2.450
6.150
0.000
5.200
1.400
6.400
1.950
3.650
2.400
6.800
0.000
5.600
0.800

8.450

6.600

6.400



12

WISSOUS - GYMNASTIQUE CLUB DE
WISSOUS

Total

Ensemble 1

Pén.
Difficulté FIG

Exécution FIG

6.250



